1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.01.16
5
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.01.2020
№

5

	О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта планировки и проекта межевания объекта капитального строительства: «Строительство бассейна по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул. Ленина, дом 39»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Устава Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания объекта капитального строительства: «Строительство бассейна по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул. Ленина, дом 39»  на 27 января 2020 года в 08 часов 30 минут по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул.Ленина, д. 35 (актовый зал).

2. Участники публичных слушаний по рассмотрению вопросов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, имеют право предоставлять свои предложения и замечания для включения их в протокол публичных слушаний, по следующему адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул.Ленина, д. 35, каб. 312.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

И.о. главы администрации

Красноармейского района

С.А. Григорьева
PAGE